
Contacto

Teléfono 981815700
Fax 981809401
Correo Electrónico secretaria@teo.gal

Dirección Postal

Travesía A Ramallosa, 38
(15883) Teo España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MS-3/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2021
a las 13:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Teo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.teo.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2B1MDGlA3Ovimq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción proxecto de Rede de aparcabicicletas, sinalización de itinerarios
ciclistas, mapa de itinerarios ciclistas e estacionamentos disuasorios Proxecto
IDAE-FEDER-EELL-2019-001212

Valor estimado del contrato 14.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.940 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ACERARQ CORUÑA S.L.
NIF B15733751

http://www.teo.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2B1MDGlA3Ovimq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e4c4bc71-d63f-48c4-9bfa-a7842d45ae37


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.940 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=68vkD9J9YATnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006625068 |  2021-836177 | lun, 03 may 2021 13:31:51:870 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73195519527169469595587596338948548219 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=68vkD9J9YATnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

